（別紙様式４/Appendix 4）
※チューター変更時に提出する

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　殿
（教育組織の長）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　印または自署

2024年度外国人留学生のチューターの変更について（報告）

このことについて、下記のとおり変更しましたので報告します。

記
【対象留学生の情報】
	留学生氏名

	学 籍 番 号

	所属・年次
	　　　　　　　学　群　　　　　　　　学類　（　　　　年次）
研究群　　 　　　学位プログラム　（　　　　年次）

【新しいチューターの情報】
	新チューター氏名
	漢字 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　　　　　　　　　(印または自署)
	英字 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
*日本人は記入不要

	学 籍 番 号

	所属・年次
	　　　　　　　学　群　　　　　　　　学類　（　　　　年次）
　　　　　　　研究科　　　　　　　　専攻　（　　　　年次）
研究群　　 　　　学位プログラム　（　　　　年次）

	現 住 所*
	〒

TEL
Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　　　　　　　　　　　　　＠

	学内連絡先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	変 更 時 期
	　　　年　　　月　　　日から

＊関係書類を郵送するので、現住所は省略せずにアパート名､部屋番号も正確に記入すること。

【旧チューターの実施状況等】
　　旧チューター氏名：                             （所属：　　　　　　　　　　　）
　　当初依頼時間数：　　　　時間 　実施済時間数：　　　　時間
変更理由：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  yyyy/     mm/        dd※To submit in case of tutor replacement

Dear
（Dean of the educational organization the international student belongs to）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Academic advisor
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Faculty・Position
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Name　　　　　　　　　　　　   seal / signature

Change of tutor for the international student in AY2024

I hereby inform you of the following tutor replacement as follows:

【International student’s Information】
	Name

	StudentID No.

	Program (Grade)
	College of                   , School of
Degree Program in
Course                                          (Grade:　　　）

【New Tutor’s Information】
	Name
	(in English)
                               (seal/sign)
	(in Kanji)

	Student ID No.

	Program (Grade)
	College of                   , School of
Degree Program in
Course                                         (Grade:　　　）

	Address
	〒（P.O. No.）

TEL:
Email:                                 @

	Contact in campus
	[bookmark: _GoBack]                                   （TEL）

	Date of change
	From 　      yyyy/      mm/        dd

＊Make sure to write your apartment name and room number correctly. We will mail you relevant documents based on this information.

【Former tutor information】
　　Former Tutor’s Name：                             （Program：　　　　　　　　　　　）
　　Initially requested hours：　　h　　m 　　Number of hours completed:　  h　　m
The reason of change：